沖 ト 協 発 第 ４ ７ 号

                           平 成 ３ ０ 年 ５ 月 １ ８ 日

運行管理者試験受験予定者 各位

（公社）沖縄県トラック協会

会 長  佐次田 朗

（ 公 印 省 略 ）

平成３０年度第１回運行管理者試験対策講習会（貨物）の開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成３０年８月２６日（日）に実施される平成３０年度第１回運行管理者試験に向けての試験

対策講習会を下記のとおり開催いたします。

 なお、直近（平成２９年度第２回３月実施）試験合格率は（全国平均）３３．０％、沖縄県の合格率

は２７．４％と厳しい状況が続いています。

 独学での合格は大変難しい状況ですので是非とも試験対策講習を受講し、合格を勝ち取っていただき

たいと思います。（ 補足：前回対策講習会受講者の試験合格率は４３．８％ ）

 つきましては、受講希望の方は別紙参加申込書により平成３０年６月２９日（金）迄に協会・支部窓

口にて申込書の提出及び受講料の納入をお願いいたします。

謹白

記

１．日  時  １日目 平成３０年８月７日（火）１０：００～１７：００

        ２日目 平成３０年８月８日（水）１０：００～１７：００

        （※両日受付開始は９：３０～）

２．場  所  九州沖縄トラック研修会館５階（沖縄県トラック協会）

        那覇市港町２－５－２３

３．講習内容  貨物自動車運送事業法・道路運送車両法・労働基準法・実務上の知識

        道路交通法・過去問題と模擬問題の解説

４．講  師  ドライビングアカデミー ONGA  担当者

５．定  員  １００名 ※定員に達し次第締め切ります。

６．受 講 料  会員 ３，０００円  非会員 ８，０００円 （２日間込みの料金）

７．テキスト  「(株)おんが自動車学校」発行  定価１，０００円（税込）

※５月１８日（金）から当協会・支部窓口でも販売します。

８．申込方法  協会・支部の窓口にて申込書提出及び上記受講料並びにテキスト代のお支払いをお願

いします。

９．注意事項  ①受講料及びテキスト代金お支払い後のご返金はいたしません。

        ②昼食は各自でご準備ください。

        ③講習会当日は会場駐車場が大変混雑します。より多くのお車が駐車できるよう縦列

で駐車しますので講習会の終了時間までは途中退出できません。ご了承ください。

途中退出される可能性のある方はお近くのコインパーキングをご利用いただくか、

または公共交通機関をご利用ください。

＜問い合わせ先＞（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課（ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０）

別 紙

平成３０年   月   日

平成３０年度第１回運行管理者試験対策講習会 申込書

  会社名                 連絡担当者名

 電話番号

※テキストをすでに購入された方は購入済のところに☑してください。購入がまだの方は未購入の

ところに☑してください。

                              事務局欄は記入しないでください

受講者名 テキスト購入 ※事務局記入欄

受講料 納入

① □購入済    □未購入  □済 □未

② □購入済    □未購入 □済 □未

③ □購入済    □未購入 □済 □未

④ □購入済    □未購入 □済 □未

⑤ □購入済    □未購入 □済 □未

⑥ □購入済    □未購入 □済 □未

⑦ □購入済    □未購入 □済 □未

⑧ □購入済    □未購入 □済 □未

  ※テキスト購入を希望される方は、当協会・支部窓口にて購入できます。

                 テキスト購入希望冊数（      冊）

＜問い合わせ先＞（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課（ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０）

ＦＡＸ受付不可

申込みは窓口にてお願いします。